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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA BONETTI Jules 22 VITRY FRANC 2008 M 2.9999 0 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

GBR AGIUS Henry SW TSG Kaiserslautern 2008 R M 2.9999 455362 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AKBARI Lian HE VFL Marburg FA 2008 R M 2.9999 460822 ja

BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 2010 R M 1.11 117398 ja

BUCERIUS Julius HE Darmstädter FC 2009 R M 2.9999 453579 ja

FINZENHAGEN Ben WÜ PSV Stuttgart 2008 R M 1.3 119178 ja

FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008 R M 1.4 111248 ja

GEBERS DE SOUSA Matteo HE Darmstädter FC 2011 L M 2.9999 127617 ja

GHILARDI Brian WÜ PSV Stuttgart 2009 R M 1.12 407388 ja

GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009 R M 2.9999 116003 ja

ILG Florian WÜ MTV Stuttgart 2008 L M 1.6 116475 ja

KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008 L M 1.1 110765 ja

KILINC Harun HE FC Rüsselsheim 2008 R M 2.9999 114983 ja

KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München 2008 L M 2.9999 431178 ja

KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009 L M 2.9999 114980 ja

MÄDER Michel BS Freiburger TS 2009 R M 1.1 406867 ja

MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010 R M 2.9999 425074 ja

MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim 2008 R M 2.9999 418215 ja

MITSCHKE Lars HE VFL Marburg FA 2008 R M 2.9999 460821 ja

MITTELSTAEDT Joel Manolis BN TSG Weinheim 2008 L M 1.3 414467 ja

NÜRNBERG Lorenz HE TG Dörnigheim 2009 R M 2.9999 406504 ja

PLEWE Nathan BN TSG Weinheim 2008 R M 1.4 426315 ja

SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 2009 R M 1.5 407391 ja

SCHROTT Benjamin WÜ PSV Stuttgart 2008 R M 1.2 118883 ja

SCHWANHÄUßER Konrad WÜ MTV Stuttgart 2008 R M 2.9999 116468 ja

SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 2008 R M 2.9999 114168 ja

VOLLMER Moritz WÜ SC Korb 2009 R M 2.9999 430820 ja

WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 2009 R M 1.2 401986 ja

WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008 R M 1.1 116789 ja

ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011 L M 2.9999 462193 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim 2009 R M 2.9999 418222 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR MUKHOPAD Hlib HE Darmstädter FC 2008 R M 2.9999 398514 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 32 Starter (31 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 25.0 GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 1 001 22.0 GER MÄDER Michel BS Freiburger TS M ja

3. 1 001 22.0 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw M ja

4. 1 002 20.0 GER SCHROTT Benjamin WÜ PSV Stuttgart M ja

5. 1 002 2.0 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim M ja

6. 1 003 16.0 GER FINZENHAGEN Ben WÜ PSV Stuttgart M ja

7. 1 003 1.0 GER MITTELSTAEDT Joel Manolis BN TSG Weinheim M ja

8. 1 004 12.0 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

9. 1 004 1.0 GER PLEWE Nathan BN TSG Weinheim M ja

10. 1 005 8.0 GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart M ja

11. 1 006 8.0 GER ILG Florian WÜ MTV Stuttgart M ja

12. 1 011 2.0 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart M ja

13. 1 012 1.0 GER GHILARDI Brian WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER MITSCHKE Lars HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS M ja

T 9 000 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg M ja

T 9 000 GER MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim M ja

T 9 000 UKR MUKHOPAD Hlib HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER VOLLMER Moritz WÜ SC Korb M ja

T 9 000 FRA BONETTI Jules 22 VITRY FRANC M nein

T 9 000 GER BUCERIUS Julius HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim M ja

T 9 000 GER KILINC Harun HE FC Rüsselsheim M ja

T 9 000 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER SCHWANHÄUßER Konrad WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 GER GEBERS DE SOUSA Matteo HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER NÜRNBERG Lorenz HE TG Dörnigheim M ja

T 9 000 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim M ja

T 9 000 GBR AGIUS Henry SW TSG Kaiserslautern M ja

T 9 000 GER AKBARI Lian HE VFL Marburg FA M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Herren U15

2 [2022] Württembergische Rangliste Florett Herren U15

2 [2022] Südbadische Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Björn Hofmann
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Modus

Teilnehmende 31 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.12. 16:23

31 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
-3.23% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.12. 16:23

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Florett Herren U15

2 [2022] Württembergische Rangliste Florett Herren U15

2 [2022] Südbadische Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

MAYER Leonard, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
AKBARI Lian GER VFL Marburg FA 1 0 1 2 1 3 V 1 12 26 0.167 -14 5.
WUNDLING Kai GER FC Tauberbischofsheim 2 V V V 1 V V 5 26 11 0.833 15 2.
ILG Florian GER MTV Stuttgart 3 V 4 4 3 V V 3 26 16 0.500 10 4.
KÖTHE Joscha GER FC Rüsselsheim 4 V 2 V 2 V V 4 24 17 0.667 7 3.
SCHIMANN Kirill GER PSV Stuttgart 5 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
VOLLMER Moritz GER SC Korb 6 V 0 0 1 0 3 1 9 27 0.167 -18 6.
BUCERIUS Julius GER Darmstädter FC 7 1 0 0 0 0 V4 1 5 28 0.167 -23 7.

Runde 2 | Bahn 14

FAUL Paul-Luca, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KARAÖREN Ege Tuna TUR FC Rüsselsheim 1 1 V V / 4 2 15 12 0.500 3 3.
MÄDER Michel GER Freiburger TS 2 V3 V V / 2 3 15 9 0.750 6 2.
AGIUS Henry GBR TSG Kaiserslautern 3 2 2 V / 3 1 12 15 0.250 -3 4.
BOTSCHNER Patrick GER PSV Stuttgart 4 2 1 0 / 0 0 3 20 0.000 -17 5.
PLEWE Nathan GER TSG Weinheim 5 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
MUKHOPAD Hlib UKR Darmstädter FC 6 V V V V / 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 3 | Bahn 15

LINDNER Ruben, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SPRINGBORN Alexander GER SV Esslingen 1 V V V 2 3 3 20 16 0.600 4 3.
MAIER Hendrik GER KTF Luitpold München 2 1 1 V 0 0 1 7 23 0.200 -16 6.
MAJCHROWICZ Szymon GER FC Rüsselsheim 3 3 V 2 2 0 1 12 21 0.200 -9 4.
GHILARDI Brian GER PSV Stuttgart 4 2 3 V 0 2 1 12 22 0.200 -10 5.
KELLER Tim GER TSV Calw 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
FRITZ Johann GER TSB Schwäbisch Gmünd 6 V V V V 2 4 22 10 0.800 12 2.

Runde 4 | Bahn 16

WUNDLING Ivo, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLBINGER Moritz GER KTF Luitpold München 1 1 V 4 V V 3 20 18 0.600 2 3.
GREBING Julian Richard GER Fechtclub Marburg 2 V 3 V V 2 3 20 15 0.600 5 2.
KILINC Harun GER FC Rüsselsheim 3 4 V V 1 3 2 18 21 0.400 -3 4.
NÜRNBERG Lorenz GER TG Dörnigheim 4 V 3 3 V 0 2 16 22 0.400 -6 5.
MITTELSTAEDT Joel Manolis GER TSG Weinheim 5 0 1 V 3 2 1 11 21 0.200 -10 6.
SCHROTT Benjamin GER PSV Stuttgart 6 4 V V V V 4 24 12 0.800 12 1.
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Runde 5 | Bahn 17

BAIR Stephan, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WÖPPEL Julius GER FC Tauberbischofsheim 1 V V4 3 1 3 2 16 16 0.400 0 4.
MITSCHKE Lars GER VFL Marburg FA 2 0 1 0 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
GEBERS DE SOUSA Matteo GER Darmstädter FC 3 2 V 0 0 0 1 7 20 0.200 -13 5.
FINZENHAGEN Ben GER PSV Stuttgart 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
ZHONG Oliver GER Freiburger TS 5 V V V 2 0 3 17 11 0.600 6 3.
SCHWANHÄUßER Konrad GER MTV Stuttgart 6 V4 V V 1 V 4 20 8 0.800 12 2.



VS-Möbel-Cup

Tauberbischofsheim (GER)
18.12.2022 - 10:00

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0008
19.12.2022 16:23

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHIMANN Kirill PSV Stuttgart 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER KELLER Tim TSV Calw 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER FINZENHAGEN Ben PSV Stuttgart 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 UKR MUKHOPAD Hlib Darmstädter FC 4 4 20 9 1.000 11 Q

5 GER WUNDLING Kai FC Tauberbischofsheim 5 6 26 11 0.833 15 Q

6 GER SCHROTT Benjamin PSV Stuttgart 4 5 24 12 0.800 12 Q

7 GER FRITZ Johann TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 22 10 0.800 12 Q

8 GER SCHWANHÄUßER Konrad MTV Stuttgart 4 5 20 8 0.800 12 Q

9 GER MÄDER Michel Freiburger TS 3 4 15 9 0.750 6 Q

10 GER KÖTHE Joscha FC Rüsselsheim 4 6 24 17 0.667 7 Q

11 GER ZHONG Oliver Freiburger TS 3 5 17 11 0.600 6 Q

12 GER GREBING Julian Richard Fechtclub Marburg 3 5 20 15 0.600 5 Q

13 GER SPRINGBORN Alexander SV Esslingen 3 5 20 16 0.600 4 Q

14 GER KOLBINGER Moritz KTF Luitpold München 3 5 20 18 0.600 2 Q

15 GER ILG Florian MTV Stuttgart 3 6 26 16 0.500 10 Q

16 TUR KARAÖREN Ege Tuna FC Rüsselsheim 2 4 15 12 0.500 3 Q

17 GER WÖPPEL Julius FC Tauberbischofsheim 2 5 16 16 0.400 0 Q

18 GER KILINC Harun FC Rüsselsheim 2 5 18 21 0.400 -3 Q

19 GER NÜRNBERG Lorenz TG Dörnigheim 2 5 16 22 0.400 -6 Q

20 GBR AGIUS Henry TSG Kaiserslautern 1 4 12 15 0.250 -3 Q

21 GER MAJCHROWICZ Szymon FC Rüsselsheim 1 5 12 21 0.200 -9 Q

22 GER GHILARDI Brian PSV Stuttgart 1 5 12 22 0.200 -10 Q

23 GER MITTELSTAEDT Joel Manolis TSG Weinheim 1 5 11 21 0.200 -10 Q

24 GER GEBERS DE SOUSA Matteo Darmstädter FC 1 5 7 20 0.200 -13 Q

25 GER MAIER Hendrik KTF Luitpold München 1 5 7 23 0.200 -16 Q

26 GER AKBARI Lian VFL Marburg FA 1 6 12 26 0.167 -14 Q

27 GER VOLLMER Moritz SC Korb 1 6 9 27 0.167 -18 Q

28 GER BUCERIUS Julius Darmstädter FC 1 6 5 28 0.167 -23 Q

29 GER BOTSCHNER Patrick PSV Stuttgart 0 4 3 20 0.000 -17 Q

30 GER MITSCHKE Lars VFL Marburg FA 0 5 1 25 0.000 -24 Q

9999 GER PLEWE Nathan TSG Weinheim 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 7 1.000 23

2 GER FINZENHAGEN Ben WÜ PSV Stuttgart 5 5 25 6 1.000 19

3 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 5 5 25 6 1.000 19 T2

4 UKR MUKHOPAD Hlib HE Darmstädter FC 4 4 20 9 1.000 11

5 GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 5 6 26 11 0.833 15

6 GER SCHROTT Benjamin WÜ PSV Stuttgart 4 5 24 12 0.800 12

7 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 22 10 0.800 12

8 GER SCHWANHÄUßER Konrad WÜ MTV Stuttgart 4 5 20 8 0.800 12

9 GER MÄDER Michel BS Freiburger TS 3 4 15 9 0.750 6

10 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 4 6 24 17 0.667 7

11 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 3 5 17 11 0.600 6

12 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 3 5 20 15 0.600 5

13 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 3 5 20 16 0.600 4

14 GER KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München 3 5 20 18 0.600 2

15 GER ILG Florian WÜ MTV Stuttgart 3 6 26 16 0.500 10

16 TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim 2 4 15 12 0.500 3

17 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 2 5 16 16 0.400 0

18 GER KILINC Harun HE FC Rüsselsheim 2 5 18 21 0.400 -3

19 GER NÜRNBERG Lorenz HE TG Dörnigheim 2 5 16 22 0.400 -6

20 GBR AGIUS Henry SW TSG Kaiserslautern 1 4 12 15 0.250 -3

21 GER MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim 1 5 12 21 0.200 -9

22 GER GHILARDI Brian WÜ PSV Stuttgart 1 5 12 22 0.200 -10

23 GER MITTELSTAEDT Joel Manolis BN TSG Weinheim 1 5 11 21 0.200 -10

24 GER GEBERS DE SOUSA Matteo HE Darmstädter FC 1 5 7 20 0.200 -13

25 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 1 5 7 23 0.200 -16

26 GER AKBARI Lian HE VFL Marburg FA 1 6 12 26 0.167 -14

27 GER VOLLMER Moritz WÜ SC Korb 1 6 9 27 0.167 -18

28 GER BUCERIUS Julius HE Darmstädter FC 1 6 5 28 0.167 -23

29 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 0 4 3 20 0.000 -17

30 GER MITSCHKE Lars HE VFL Marburg FA 0 5 1 25 0.000 -24
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn

1
SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13

17
WÖPPEL Julius
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

16
KARAÖREN Ege Tuna
HE FC Rüsselsheim

TUR   V

  R: KRÖPELIN Joscha (GER)

  Bahn 20

9
MÄDER Michel
BS Freiburger TS

GER   V

24
GEBERS DE SOUSA Matteo
HE Darmstädter FC

GER   3

  R: MAYER Leonard (GER)

  Bahn 20

25
MAIER Hendrik
BY KTF Luitpold München

GER   8

8
SCHWANHÄUßER Konrad
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

  R: MAYER Leonard (GER)

  Bahn 13

5
WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

28
BUCERIUS Julius
HE Darmstädter FC

GER   4

  R: KRÖPELIN Joscha (GER)

  Bahn 1

21
MAJCHROWICZ Szymon
HE FC Rüsselsheim

GER   11

12
GREBING Julian Richard
HE Fechtclub Marburg

GER   V

  R: LINDNER Ruben (GER)

  Bahn 1

13
SPRINGBORN Alexander
WÜ SV Esslingen

GER   V

20
AGIUS Henry
SW TSG Kaiserslautern

GBR   14

  R: LINDNER Ruben (GER)

  Bahn 2

29
BOTSCHNER Patrick
WÜ PSV Stuttgart

GER   0

4
MUKHOPAD Hlib
HE Darmstädter FC

UKR   V

  R: FAUL Paul-Luca (GER)

Bahn 14

SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

KARAÖREN Ege Tuna
HE FC Rüsselsheim

TUR   2

R: KAPPUS Bastian (GER)

Bahn 14

MÄDER Michel
BS Freiburger TS

GER   V

SCHWANHÄUßER Konrad
WÜ MTV Stuttgart

GER   12

R: STAIB Samuel (GER)

Bahn 17

WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

GREBING Julian Richard
HE Fechtclub Marburg

GER   11

R: FELLMANN Emely (GER)

Bahn 17

SPRINGBORN Alexander
WÜ SV Esslingen

GER   1

MUKHOPAD Hlib
HE Darmstädter FC

UKR   V

R: FELLMANN Emely (GER)

Bahn 1

SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

MÄDER Michel (9)
BS Freiburger TS

GER   7

R: KAPPUS Bastian (GER)

Bahn 2

WUNDLING Kai
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MUKHOPAD Hlib
HE Darmstädter FC

UKR   13

R: KRÖPELIN Joscha (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 2

3
KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

30
MITSCHKE Lars
HE VFL Marburg FA

GER   0

  R: FAUL Paul-Luca (GER)

  Bahn 3

19
NÜRNBERG Lorenz
HE TG Dörnigheim

GER   V 14

14
KOLBINGER Moritz
BY KTF Luitpold München

GER   10

  R: WUNDLING Ivo (GER)

  Bahn 3

11
ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   V

22
GHILARDI Brian
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

  R: WUNDLING Ivo (GER)

  Bahn 9

27
VOLLMER Moritz
WÜ SC Korb

GER   2

6
SCHROTT Benjamin
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: KIRST Anton (GER)

  Bahn 7

7
FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

26
AKBARI Lian
HE VFL Marburg FA

GER   2

  R: BAIR Stephan (GER)

  Bahn 7

23
MITTELSTAEDT Joel Manolis
BN TSG Weinheim

GER   1

10
KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   V

  R: BAIR Stephan (GER)

  Bahn 9

15
ILG Florian
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

18
KILINC Harun
HE FC Rüsselsheim

GER   4

  R: KIRST Anton (GER)

  Bahn

31 *** Freilos ***  

2
FINZENHAGEN Ben
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

Bahn 15

KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

NÜRNBERG Lorenz (19)
HE TG Dörnigheim

GER   3

R: LINDNER Ruben (GER)

Bahn 15

ZHONG Oliver
BS Freiburger TS

GER   2

SCHROTT Benjamin
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: LINDNER Ruben (GER)

Bahn 16

FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   11

R: WUNDLING Ivo (GER)

Bahn 14

ILG Florian
WÜ MTV Stuttgart

GER   2

FINZENHAGEN Ben
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: STAIB Samuel (GER)

Bahn 2

KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

SCHROTT Benjamin
WÜ PSV Stuttgart

GER   9

R: KRÖPELIN Joscha (GER)

Bahn 1

FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

FINZENHAGEN Ben
WÜ PSV Stuttgart

GER   9

R: KAPPUS Bastian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

4
WUNDLING Kai (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: KAPPUS Bastian (GER)

  Bahn 5

3
KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   V

2
FRITZ Johann (7)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   10

  R: WUNDLING Ivo (GER)

Bahn FINAL

WUNDLING Kai (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

KELLER Tim (3)
WÜ TSV Calw

GER   V

R: KAPPUS Bastian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008

2 GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008

3 GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 2009

3 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008

8er Tableau

5 GER FINZENHAGEN Ben WÜ PSV Stuttgart 2008

6 UKR MUKHOPAD Hlib HE Darmstädter FC 2008

7 GER SCHROTT Benjamin WÜ PSV Stuttgart 2008

8 GER MÄDER Michel BS Freiburger TS 2009

16er Tableau

9 GER SCHWANHÄUßER Konrad WÜ MTV Stuttgart 2008

10 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009

11 GER ZHONG Oliver BS Freiburger TS 2011

12 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009

13 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 2008

14 GER ILG Florian WÜ MTV Stuttgart 2008

15 TUR KARAÖREN Ege Tuna HE FC Rüsselsheim 2009

16 GER NÜRNBERG Lorenz HE TG Dörnigheim 2009

32er Tableau

17 GER KOLBINGER Moritz BY KTF Luitpold München 2008

18 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 2009

19 GER KILINC Harun HE FC Rüsselsheim 2008

20 GBR AGIUS Henry SW TSG Kaiserslautern 2008

21 GER MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim 2008

22 GER GHILARDI Brian WÜ PSV Stuttgart 2009

23 GER MITTELSTAEDT Joel Manolis BN TSG Weinheim 2008

24 GER GEBERS DE SOUSA Matteo HE Darmstädter FC 2011

25 GER MAIER Hendrik BY KTF Luitpold München 2010

26 GER AKBARI Lian HE VFL Marburg FA 2008

27 GER VOLLMER Moritz WÜ SC Korb 2009

28 GER BUCERIUS Julius HE Darmstädter FC 2009

29 GER BOTSCHNER Patrick WÜ PSV Stuttgart 2010

30 GER MITSCHKE Lars HE VFL Marburg FA 2008

MED GER PLEWE Nathan (Vorrunde) BN TSG Weinheim 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

COL CN MEYBERG Juan Felipe 0 0 0

GER D GAMKE Ella 0 0 0

HAHN Ansgar Thoralf Rune 0 0 0

D KRÖPELIN Joscha 2 2 4 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 0 0 0

E SCHWANHÄUßER Gernot 0 0 0

D BAIR Marlon 0 0 0

7 Kampfrichtende



VS-Möbel-Cup

Tauberbischofsheim (GER)
18.12.2022 - 10:00

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0013
19.12.2022 16:23

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008

Silber GER WUNDLING Kai BN FC Tauberbischofsheim 2008

Bronze GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 2009

Bronze GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008


